εισροών/δαπανών 24%» ποσού 17.860,70€ σχετικές πιστώσεις του τακτικού 

προϋπολογισμού του οικονομικού έτους 2026. 

Για την έγκυρη συμμετοχή στη διαδικασία σύναψης της παρούσας σύμβασης κατατίθεται 

από τους συμμετέχοντες οικονομικούς φορείς (προσφέροντες), εγγυητική επιστολή 

συμμετοχής, ποσού 2.488,39  ευρώ (δύο χιλιάδες τετρακόσια ογδόντα οκτώ  ευρώ και 

τριάντα εννέα λεπτά) που αντιστοιχεί στο 2% του ενδεικτικού προϋπολογισμού της 

σύμβασης χωρίς ΦΠΑ.  

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ Δ.Σ. Δ.Ε.Υ.Α.ΕΛ. 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΡΟΦΩΚΑΣ 

http://www.promitheus.gov.gr/